Süveyş Kanalı'nın yönetimini üstlenen ve Mısır üzerinde hamilik ilan eden Birleşik Krallık hakkında da ekseriyetle ikircikli hisler beslemekteydi.

¹ Rafik Bey Azimzade, *İttihad-ı İslam ve Avrupa* [Konstantiniyye: Ebüzziya, h. 1327 (1909)]. Osmanlı Türkçesi'nde okuduğum metnin aslı 1907 yılında Arapçada ilk olarak basılmıştır.

² Hanioglu, 1995, ss. 107, 168; Kayalı, 1997, ss. 46, 185, 198; Mardin, 1983, ss. 251-260; Commins, 1990, ss. 61, 91-92, 126-129; Landau, 1990, s. 86.

³ Akşin, 2001, ss. 85-87; Karpas, 2001, ss.